
Distancia: 13000 m

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha: 16/06/2018

VIII COTO BELLO TRAIL

Dorsal Nombre TiempoPos. Min/KmSexoClub/Entidad
Pto.
cat.Categ.

250 PIERRES GAY, PAU 01:05:201 5:01S23MLUDO AVENTURA 1M

84 DIAZ AGUIRRE, RAFAEL 01:07:002 5:09VETAMINDEP. SOMAO 1M

282 SANCHEZ QUIROGA, SERGIO 01:09:213 5:20VETAMCARBAYIN ALTO 2M

68 CORRAL FERNANDEZ, JOSE CARLOS 01:10:324 5:25VETAMINDEP. CAMPOMANES 3M

153 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 01:10:555 5:27SENIMNAVA TRAIL 1M

165 GONZALO GUERRA, BRAIS 01:10:566 5:27SENIMSALTAPRAOS BEERRUNNERS 2M

4 ALONSO CASTAÑON, JESÚS 01:12:087 5:32VETAMINDEP. FELECHOSA 4M

147 GARGANTIEL HERVAS, DAVID 01:13:228 5:38VETAMC.D.HORIZONTE GIJÓN 5M

66 COPETE MARTINEZ, JAVIER 01:13:389 5:39VETAMINDEP. LUGONES 6M

141 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES 01:13:4310 5:40SENIMINDEP. PRAVIA 3M

11 ALVAREZ FERNANDEZ, ABEL 01:13:5011 5:40SENIMC.D. CARACOLES Y CAIMANES 4M

122 FLOREZ VELASCO, JOSÉ MANUEL 01:14:4612 5:45S23MC.D RELIEVE 2M

259 QUIÑONERO HEVIA, IVAN 01:14:5313 5:45SENIMINDEP. TURON 5M

124 FONTIVEROS LAVIANA, DAVID 01:16:1914 5:52SENIMEL ENTREGO 6M

158 GONZALEZ PEREZ, DIEGO 01:16:2915 5:53VETAMG.M. CUMBRE LLANGREU 7M

286 SIERRA DIEZ, BORJA 01:16:2916 5:53SENIM@NOTEOXIDES 7M

29 ARDISANA MOLLEDA, NACHO 01:17:0717 5:55SENIMTRIATLÓN OVIEDO 8M

320 FERNANDEZ BERMEJO, PELAYO 01:18:5918 6:04VETAMINDEP. PRAVIA 8M

175 HUAMAN, ELWIN 01:19:1119 6:05SENIMINDEP. OVIEDO 9M

5 ALONSO GONZALEZ, SERGIO 01:19:2520 6:06S23MHORIZONTE TRAIL LANGREO 3M

174 HORREO ALONSO, DANIEL 01:19:5721 6:09VETAMINDEP. VILLAVICIOSA 9M

223 MUELA CORBATO, JUAN JOSE 01:20:2522 6:11VETAMINDEP. GIJON 10M

247 PEREZ NAYA, ELIAS 01:20:5023 6:13SENIMINDEP. CAMPOMANES 10M

189 LOPEZ SAAVEDRA, CARLOS 01:20:5724 6:13VETAMINDEP. LA FRESNEDA 11M

47 BERNARDO LOSADA, SABINO 01:21:1625 6:15SENIMESBARDINOS ALLERANOS 11M

227 NIETO MARRON, ALBERTO 01:21:2826 6:16SENIMC.D. ESPORTATE-BIKILA 12M

61 CASTAÑO LOPEZ, DAVID 01:21:3527 6:16S23MTEAM OBAYA 4M

90 DIEZ MANZANO, MARTA 01:22:0728 6:19SENIFINDEP. GIJON 1F

253 PLA FERNANDEZ, NÉSTOR 01:22:1129 6:19SENIMINDEP. GIJON 13M

154 GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS 01:23:0230 6:23SENIMINDEP. GRADO 14M

72 COVIAN NIÑO, DAVID 01:23:1131 6:23SENIMC.D. XENDASTUR 15M

271 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTÍN 01:23:1332 6:24VETAMNEMBRA 12M

143 GARCIA RUA, FRANCISCO JAVIER 01:23:3333 6:25SENIM@NOTEOXIDES 16M

312 VITAL PEREZ, MARIO 01:23:4034 6:26SENIMESBARDINOS ALLERANOS 17M

214 MENENDEZ SUAREZ, ANÍBAL 01:23:5235 6:27VETAMINDEP. GRADO 13M

75 CUADRADO PEREZ, XAVIER 01:23:5936 6:27SENIMESBARDINOS ALLERANOS 18M

119 FERREIRO IGLESIAS, PABLO 01:24:1337 6:28SENIMINDEP. GIJON 19M

267 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL 01:24:1538 6:28VETAMSCD RIBADESELLA 14M

107 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 01:25:2839 6:34SENIMCLUB CORREDORES DREAMFIT 20M

167 GUILLEN ALONSO, GABRIEL 01:25:4740 6:35VETAM@NOTEOXIDES 15M

309 VILLAR FERNANDEZ, JOAQUIN 01:26:1941 6:38SENIMINDEP. OVIEDO 21M

289 SOLDADO CABEZUELO, EMILIO 01:26:2442 6:38VETAMINDEP. OVIEDO 16M

155 GONZALEZ GARRIDO, ROBERTO 01:26:4043 6:40VETAMBATHCO RUNNING TEAM 17M

169 GUTIERREZ BAÑOS, ALEJANDRO 01:26:4744 6:40SENIMINDEP. AVILES 22M

6 ALONSO MEJIDO, HERMOGENES 01:26:5245 6:40VETAMHORIZONTE TRAIL LANGREO 18M

28 ARDISANA MOLLEDA, CRISTINA 01:26:5246 6:40SENIFINDEP. OVIEDO 2F

148 GOMEZ ANGULO, JUAN 01:26:5447 6:41SENIMINDEP. PRAVIA 23M

233 PALACIO FERNANDEZ, SERGIO 01:26:5548 6:41SENIMJUDO CORUJO 24M

65 CILLERO GARCIA, MELANIA 01:27:1549 6:42SENIFORIENTE ATLETISMO 3F

157 GONZALEZ LOPEZ, PABLO 01:27:3250 6:44SENIMBATHCO RUNNING TEAM 25M

228 NORIEGA VIGIL, ALBERTO 01:27:3351 6:44SENIMINDEP. COLUNGA 26M
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97 FANJUL FERNANDEZ, FERNANDO 01:27:4652 6:45VETAMINDEP. OVIEDO 19M

93 ECHEVARRIA LOPEZ, BORJA 01:28:0953 6:46SENIMINDEPENDIENTE 27M

224 MUÑIZ MARTINEZ, JOSE RAMON 01:28:1454 6:47VETBMSANTA OLAYA 1M

229 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO 01:28:1855 6:47VETBMINDEP. AVILES 2M

192 MADRIGAL BURGALETA, JAVIER 01:28:2056 6:47SENIMC. M. RAPOSOS 28M

306 VELASCO BLANCO, RAÚL 01:28:2857 6:48SENIMESBARDINOS ALLERANOS 29M

37 BADA DA SILVA, SERGIO 01:28:3058 6:48SENIMEL PARQUE-AVILÉS 30M

54 CACERES GONZALEZ, ANGEL 01:28:3359 6:48SENIMG.M. CUMBRE LLANGREU 31M

108 FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 01:28:3460 6:48VETAMINDEP. LANGREO 20M

42 BENNINK, ASHLEY 01:28:3661 6:48SENIFGM TORREBLANCA 4F

275 RUIZ HUERTA, OSCAR 01:28:4362 6:49SENIMG.M. TORREBLANCA 32M

24 ALVAREZ SUAREZ, ALBERTO 01:28:4663 6:49VETAMXUAN DE LA BORRINA 21M

45 BERLANGA IGLESIAS, JOSÉ LUIS 01:28:5764 6:50SENIMINDEP. AVILES 33M

314 YAÑEZ SOLIS, CATALINA 01:29:29 6:53VETAFINDEP. GIJON F

216 MERINO SEBASTIAN, VICENTE 01:29:29 6:53VETBMMV FOTO M

205 MEDIO FERNANDEZ, ARMANDO 01:29:29 6:53VETBMDÉJAME TUS PIERNAS M

317 ZAPICO ZARABOZO, ANGELA 01:29:29 6:53SENIFINDEP. MOREDA DE ALLER F

230 ORDIERES MUÑIZ, JUAN ENRIQUE 01:29:30 6:53VETBMCLUB CORREDOR GRUPO COVADONGAM

137 GARCIA MENDEZ, SAMUEL SENÉN 01:29:30 6:53VETAMINDEP. GIJON M

128 GARCIA AGUDIN, MANUEL 01:29:30 6:53VETAMDÉJAME TUS PIERNAS M

297 SUAREZ LORENZO, LUIS MARIANO 01:29:31 6:53VETAMINDEP. MOREDA DE ALLER M

222 MORRONDO RODRIGUEZ, PABLO 01:29:31 6:53VETAMDÉJAME TUS PIERNAS M

99 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ MANUEL CHECHU 01:29:33 6:53VETBMDÉJAME TUS PIERNAS M

296 SUAREZ HEVIA, GREGORIO 01:29:4365 6:54VETBMINDEP. GIJON 3M

64 CERNUDA VILLAR, RAFAEL 01:29:4666 6:54VETAMINDEP. GIJON 22M

171 HERRERA CUESTA, RAMÓN 01:29:5167 6:54VETAMINDEP. OVIEDO 23M

16 ALVAREZ GONZALEZ, JONATHAN 01:30:0668 6:55SENIMINDEP. GIJON 34M

55 CAMBIELLA AMANDI, FERNANDO 01:30:2969 6:57VETBMINDEP. OVIEDO 4M

70 CORUJO MORAN, NICOLAS 01:30:4170 6:58SENIMGIJON ATLETISMO 35M

71 COTERA NAVA, JUAN PABLO 01:30:4171 6:58SENIMINDEP. AVILES 36M

246 PEREZ HERES, FERNANDO 01:30:5072 6:59SENIMINDEP. GIJON 37M

204 MATO MIGUEL, MARÍA 01:30:5273 6:59VETAF@NOTEOXIDES 1F

180 LOBO IGLESIAS, PABLO 01:30:5974 6:59VETAMEL ENTREGO (S.M.R.A) 24M

232 PALACIO CORRAL, MAURICIO 01:31:0075 7:00VETAMCLUB CORREDORES DREAMFIT 25M

56 CAMPAL MARTINEZ, DAVID 01:31:0976 7:00VETAMINDEP. NOREÑA 26M

187 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE MARIA 01:31:1877 7:01SENIMLATERAL CROSSTRAINING 38M

51 BRAVO CABAL, ADRIÁN 01:32:3978 7:07SENIMA D XENTE CORRENDERA 39M

226 NEIRA FIGAREDO, EMILIO 01:32:5679 7:08VETAMRUN 04 GIJON 27M

20 ALVAREZ MINGOTE, JUAN JOSE 01:32:5680 7:08VETAMINDEP. AVILES 28M

177 JIMENEZ GARRIDO, DAVID 01:33:2681 7:11SENIMINDEP. GIJON 40M

94 ESTRADA GARCIA, OSCAR 01:33:2682 7:11SENIMINDEP. MOREDA DE ALLER 41M

225 MUÑIZ PIEDRA, VANESA 01:33:5783 7:13SENIFOCR OSCAR FERNANDEZ 5F

256 PRADA RODRIGUEZ, VICTOR 01:34:0984 7:14VETAMINDEP. OVIEDO 29M

188 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 01:34:1885 7:15SENIMCLUB CORREDORES DREAMFIT 42M

262 RIESGO GUARDADO, JONATHAN 01:34:2386 7:15SENIMSAN JUAN DE LA ARENA 43M

162 GONZALEZ SALDAÑA, OMAR 01:34:2487 7:15SENIMINDEP. MIERES 44M

241 PARTE MARTINEZ, JAVIER 01:34:2688 7:15VETAMASTURHAWKS 30M

52 BUSTILLO TEJEDOR, FRANCISCO 01:34:3089 7:16VETAMINDEP. GIJON 31M

270 RODRIGUEZ PARAJON, ISTARD 01:34:3990 7:16SENIMINDEP. SARIEGO 45M

1 ALCOCEBA RODRIGUEZ, GUSTAVO 01:34:5091 7:17VETAMINDEP. GIJON 32M

240 PARRA MEDINA, PELAYO 01:35:0392 7:18SENIMINDEP. ASTURIAS 46M

48 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL 01:35:0393 7:18VETAMCD ESPORTATE - BIKILA 33M

178 KAPUSTA, MATEUSZ 01:35:1594 7:19SENIMOCHOBRE  EL ENTREGO 47M

23 ALVAREZ SIRGO, ORLANDO 01:35:1995 7:19VETAMINDEP. AVILES 34M

182 LOPEZ  SANZ, SILVIA 01:35:2296 7:20SENIFINDEP. PAMPLONA 6F

295 SUAREZ GARCIA, JAVIER 01:35:3197 7:20SENIMINDEP. SIERO 48M

73 CRIADO MARTIN, ANTONIO JAVIER 01:35:4298 7:21SENIMINDEP. AVILES 49M

172 HEVIA BARRAGAN, CHUS 01:35:4499 7:21VETAMG.M. CUMBRE LLANGREU 35M
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43 BENNINK, MATTHEW 01:35:57100 7:22SENIMGM TORREBLANCA 50M

142 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC 01:36:34101 7:25VETAMINDEP. LUGONES 36M

50 BORREGO LLANEZA, CHUS 01:36:39102 7:26SENIMCORRIENDO X MORCIN 51M

207 MENENDEZ CABO, MAXI 01:37:37103 7:30SENIMINDEP. OVIEDO 52M

315 ZAPICO DEL POZO, MARCELINO 01:37:38104 7:30VETAMINDEP. LA FELGUERA 37M

3 ALMELLONES FERNANDEZ, MARGARITA 01:37:40105 7:30VETAFINDEP. OVIEDO 2F

181 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS 01:37:40106 7:30VETBMOCHOBRE  EL ENTREGO 5M

215 MERINO HIDALGO, AZAHARA 01:38:15107 7:33SENIFMV FOTO 7F

161 GONZALEZ RUBIO, HECTOR 01:38:23108 7:34SENIMINDEP. AVILES 53M

219 MOLLON SANCHEZ, VICTORIA 01:38:23109 7:34VETAFINDEP. GIJON 3F

92 DOS SANTOS GARCIA, RUBEN 01:38:23110 7:34SENIMINDEP. AVILES 54M

193 MARIN CASERO, YONATAN 01:38:27111 7:34VETAMINDEP. GIJON 38M

60 CASADO VEGA, DAVID 01:38:29112 7:34SENIMMV FOTO 55M

251 PINA ALONSO, MARÍA JOSÉ 01:38:32113 7:34SENIFINDEP. LEÓN 8F

305 VEIGA BARRIO, GUSTAVO 01:38:42114 7:35VETAMINDEP. GIJON 39M

102 FERNANDEZ CASTAÑOS, ALBERTO 01:39:22115 7:38VETBMGRUPO CULTURA COVADONGA 6M

245 PEREZ GIRON, JOSÉ CARLOS 01:39:59116 7:41SENIMINDEP. OVIEDO 56M

277 RUMOROSO SOLANA, JORGE FERNANDO 01:40:53117 7:45VETAMCD ESPORTATE - BIKILA 40M

127 FUENTES CERNUDA, CARLOS 01:40:54118 7:45VETAMXIXÓN4:14 41M

272 ROMERO ALBERCA, MIGUEL 01:41:00119 7:46VETAMINDEP. OVIEDO 42M

79 DE LA RIVA ALVAREZ, ANICETO 01:41:11120 7:47VETAMPRUVIA LLANERA 43M

185 LOPEZ GALLEGO, MARIO 01:41:16121 7:47SENIMINDEP. LUGO 57M

85 DIAZ BRANDY, SUSANA 01:41:18122 7:47VETAFEL PARQUE-AVILÉS 4F

118 FERNANDEZ TORRE, LAURA 01:41:21123 7:47SENIFG.M. CUMBRE LLANGREU 9F

134 GARCIA HUERGO, JORGE 01:41:22124 7:47SENIMINDEP. GIJON 58M

278 SAAVEDRA ESPIN, NELIDA 01:41:23125 7:47VETAFG.M. CUMBRE LLANGREU 5F

191 LOUZAO SUAREZ, MANUEL E. 01:41:24126 7:48VETAMCDC - GRUPO COVADONGA 44M

301 TORRECILLA SARDON, JESUS 01:41:24127 7:48VETBMINDEP. GIJON 7M

110 FERNANDEZ GONZALEZ, RAMON 01:41:43128 7:49S23MINDEP. OVIEDO 5M

63 CERNUDA CERNUDA, ROBERTO 01:42:06129 7:51VETAMINDEP. GIJON 45M

160 GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO 01:42:08130 7:51VETAMNEMBRA 46M

302 TRAPIELLA FERNANDEZ, JOSE 01:42:09131 7:51VETAMINDEP. MOREDA DE ALLER 47M

266 RODRIGUEZ ARIAS, JORGE 01:42:16132 7:52VETAMINDEP. OVIEDO 48M

96 EXPOSITO ALVAREZ, ROBERTO 01:42:28133 7:52VETBMC.D. ESPORTATE BIKILA 8M

98 FERNANDEZ ALONSO, DAVID 01:42:39134 7:53SENIMRUN 04 GIJON 59M

220 MORA CARRIO, ALAIN JURY 01:42:47135 7:54SENIMINDEP. GIJON 60M

59 CARAVES SOBERADO, JULIO 01:43:00136 7:55VETBMINDEP.SUARIAS 9M

290 SOLE DEL VALLE, JUAN 01:43:11137 7:56VETBMINDEP. VILLAVICIOSA 10M

130 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:43:43138 7:58VETAMRUN 04 GIJON 49M

7 ALONSO SANCHEZ, FRANCISCO 01:43:45139 7:58VETAMINDEP. GIJON 50M

194 MARRODAN CASTRO, ALEJANDRO 01:44:09140 8:00SENIMINDEP. CÁCERES 61M

239 PAREDES GARCIA, IVAN 01:44:20141 8:01VETAMCLUB CORREDORES DREAMFIT 51M

170 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 01:44:43142 8:03VETAMINDEP. OVIEDO 52M

235 PALACIOS MARTINEZ, RAMON 01:45:07143 8:05VETBMCLUB CANGAS DE ONIS ATLETISMO 11M

95 EXPOSITO ALVAREZ, MARÍA JESÚS 01:45:09144 8:05VETBFC.D. ESPORTATE BIKILA 1F

105 FERNANDEZ DIAZ, JAVIER 01:45:44145 8:08SENIMINDEP. GRADO 62M

121 FERRERO FERNANDEZ, JESÚS JAVIER 01:45:44146 8:08VETBMRUN 04 GIJON 12M

25 ALVAREZ TAMARGO, MARÍA 01:45:45147 8:08SENIFINDEP. GRADO 10F

21 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS 01:45:59148 8:09VETBFLA CEREZAL TEAM 2F

145 GARCIA SUAREZ, JOSÉ CARLOS 01:46:00149 8:09VETBM@NOTEOXIDES 13M

156 GONZALEZ GONZALEZ, VITAL 01:46:03150 8:09SENIMINDEP. GIJON 63M

26 ALVES TORRE, RICARDO 01:46:15151 8:10SENIMINDEP. OVIEDO 64M

288 SOLARES ALVAREZ, ADRIAN 01:46:16152 8:10SENIMINDEP. OVIEDO 65M

273 RONCO CASTAÑON, ANA BELÉN 01:46:18153 8:10VETAFINDEP. OVIEDO 6F

46 BERNAL DEL CASTILLO, ANGEL LUIS 01:46:18154 8:10VETBMINDEP. OVIEDO 14M

112 FERNANDEZ GUTIERREZ, SANTOS 01:46:30155 8:11VETAMNEMBRA 53M

57 CANO DE LOS SANTOS, JOSE LUIS 01:46:46156 8:12VETBMASTURHAUKS 15M

313 YAGÜEZ SOBERON, LUIS 01:46:52157 8:13VETBMINDEP. OVIEDO 16M
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49 BLANCO GONZALEZ, LUCIA 01:46:56158 8:13SENIFINDEP. OVIEDO 11F

89 DIAZ ROZAS, ALBERTO 01:46:58159 8:13SENIMXATOS DEL NALON 66M

81 DE LA VEGA TOME, JOSE 01:47:29160 8:16VETAMINDEP. GIJON 54M

173 HEVIA SOLIS, CARLOS 01:47:33161 8:16VETAMINDEP. MOREDA DE ALLER 55M

293 SUAREZ DE LAS ROZAS, PABLO 01:47:40162 8:16SENIMFACTORIA OVIEDO 67M

212 MENENDEZ MIGUELEZ, ALEJANDRO 01:47:42163 8:17SENIMINDEP. GIJON 68M

69 CORREA PEREZ, NICOLAS 01:47:56164 8:18SENIMINDEP. OVIEDO 69M

146 GARCIA ZAPATERO, PABLO 01:47:59165 8:18VETAMINDEP. OVIEDO 56M

208 MENENDEZ CABO, PABLO 01:48:07166 8:19SENIMINDEP. OVIEDO 70M

38 BARRANCO TURRERO, JOHNNY 01:48:13167 8:19VETAMINDEP. GIJON 57M

106 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 01:48:20168 8:20SENIMXIXÓN RUNNERS 71M

284 SASTRE FALCON, IGNACIO 01:48:20169 8:20VETAMXIXON RUNNERS 58M

35 ARTIME RODRIGUEZ, FERNANDO 01:48:53170 8:22VETAMOCR OSCAR FERNANDEZ 59M

2 ALLER CRESPO, PABLO 01:48:54171 8:22SENIMGM LOS PINDIOS 72M

62 CASTRO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSÉ 01:49:14172 8:24VETAMXIXÓN RUNNERS 60M

133 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNACIO 01:49:16173 8:24VETAMCORVERA DE ASTURIAS 61M

242 PELAEZ, ANA 01:49:17174 8:24S23FINDEP. OVIEDO 1F

176 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCO 01:49:30175 8:25SENIMPIEDRAS BLANCAS 73M

152 GONZALEZ FERNANDEZ, AGUSTÍN 01:49:55176 8:27VETBMNEMBRA DE ALLER 17M

218 MIYAR IGLESIAS, ALMUDENA 01:50:00177 8:27SENIFINDEP. MIERES 12F

217 MIGUEL CARRIZO, CARLOS 01:50:01178 8:27SENIMINDEP. AVILES 74M

129 GARCIA CALDERON, RAÚL 01:50:30179 8:30VETAMOJANCO CLUB DE MONTAÑA 62M

213 MENENDEZ NOVAS, FRANCISCO 01:50:53180 8:31VETAMINDEP. GIJON 63M

9 ALVAREZ ALVAREZ, ALFREDO 01:51:08181 8:32VETAMINDEP. OVIEDO 64M

131 GARCIA FERNANDEZ, VANESSA 01:51:08182 8:32VETAFINDEP. OVIEDO 7F

14 ALVAREZ GARCIA, JOSE RAMON 01:51:58183 8:36VETAMFIT NATURE 65M

285 SERRANO PALICIO, ESTEFANIA 01:51:58184 8:36VETAFLES KLANDESTINE'S TEAM 8F

40 BARRERO FERNANDEZ, CRISTINA 01:52:01185 8:37SENIFINDEP. OVIEDO 13F

116 FERNANDEZ MORENO, JONATAN 01:52:04186 8:37SENIMCLUB CORREDORES DREAMFIT 75M

31 ARES SOUTO, FRANCISCO JAVIER 01:52:06187 8:37VETBMTEAM SPORT SPIRIT 18M

113 FERNANDEZ IGLESIAS, YARA 01:52:28188 8:39SENIFCD ESPORTATE - BIKILA 14F

244 PEREZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 01:52:31189 8:39VETAMINDEP. OVIEDO 66M

238 PARAJON PARAJON, ANA 01:53:10190 8:42SENIFTEAM OBAYA 15F

159 GONZALEZ PEREZ, VICTOR JAVIER 01:53:20191 8:43SENIMINDEP. GIJON 76M

117 FERNANDEZ ORDIZ, PABLO 01:53:24192 8:43SENIMINDEP. OVIEDO 77M

34 ARRIZADO LOPEZ, SIMON PEDRO 01:53:32193 8:44VETAMRUN 04 GIJON 67M

252 PINILLA DE LA HORRA, JULIO 01:54:30194 8:48VETBMRUN 04 GIJON 19M

123 FONSECA CASTRO, ABEL 01:54:38195 8:49VETAMINDEP. GIJON 68M

257 PRENDES PÈREZ, ANDREA 01:54:41196 8:49SENIFINDEP. OVIEDO 16F

283 SANTOS FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 01:55:12197 8:51VETAMINDEP. GIJON 69M

144 GARCIA SUAREZ, ALBERTO 01:55:26198 8:52VETAMINDEP. GIJON 70M

138 GARCIA MENENDEZ, ALEJANDRO 01:55:35199 8:53SENIMINDEP. GIJON 78M

77 CUETO PELAEZ, HERNÁN 01:55:35200 8:53VETBMCDC - GRUPO COVADONGA 20M

279 SALINAS TUYA, ALEJANDRO 01:55:36201 8:53VETAMCDC RGCC GIJÓN 71M

86 DIAZ DIAZ, CLAUDIA 01:55:38202 8:53SENIFINDEP. OVIEDO 17F

307 VIGON FERNANDEZ, JAVIER 01:55:45203 8:54VETAMCLUB CORRER ASTURIAS 72M

22 ALVAREZ PEREZ, BENJAMÍN 01:56:00204 8:55VETAMESPORTATE-BIKILA 73M

82 DE LAS HERAS GONZALEZ, FERNANDO 01:56:35205 8:58VETBMMONTAÑEROS VALLISOLETANOS 21M

104 FERNANDEZ CUESTA, VERÓNICA 01:56:37206 8:58SENIFG.M. TORREBLANCA 18F

281 SANCHEZ FERNANDEZ, FERNANDO 01:56:37207 8:58VETAMINDEP. GIJON 74M

258 PRIETO VILLARINO, VICENTE 01:57:36208 9:02VETBMINDEP. OVIEDO 22M

87 DIAZ GUISASOLA, IVAN 01:57:43209 9:03S23MINDEP. GIJON 6M

39 BARRERA LOBATO, JOSÉ LUIS 01:58:10210 9:05VETAMINDEP. BENAVENTE 75M

179 LABRA PEREZ, JOSE ANTONIO 01:58:30211 9:06VETAMATENEO RUNNING 76M

140 GARCIA PELAYO, JOSE LUIS 01:59:20212 9:10SENIMADN ASTUR 79M

8 ALVAREZ ALVAREZ, ALEX 01:59:29213 9:11VETAMAVIENTU 77M

91 DOMINGUEZ RUDIUK, YULIANA 02:00:01214 9:13SENIFBLIMEA 19F

199 MARTINEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL 02:00:27215 9:15VETAMINDEP. GIJON 78M
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120 FERRERAS RIESTRA, ADRIAN 02:00:28216 9:16VETAMINDEP. GIJON 79M

44 BEREZOVSKYY, OLEKSANDR 02:01:12217 9:19SENIMBEERRUNNERS 80M

78 DE FELIPE MARTIN, IRENE 02:01:57218 9:22SENIFPOLIFEMO 20F

298 SUAREZ MENDEZ, MANUELA 02:02:23219 9:24VETAFINDEP. OVIEDO 9F

280 SANCHEZ, ANA 02:02:23220 9:24VETAFINDEP. OVIEDO 10F

150 GOMEZ RUIZ, PAULA 02:03:02221 9:27VETAFCORRE CON ELLAS 11F

135 GARCIA LOPEZ, ANA 02:03:12222 9:28VETBFINDEP. AVILES 3F

319 FERNANDEZ PEINADO, CAROLINA 02:03:13223 9:28SENIFC.ATLETISMO MIERES 21F

136 GARCIA LOPEZ, JAVIER 02:03:13224 9:28VETAMATLETISMO MIERES 80M

151 GONZALEZ CORDERO, JONATHAN 02:04:06225 9:32SENIM@NOTEOXIDES 81M

100 FERNANDEZ ANTUÑA, MARCOS 02:04:07226 9:32VETAMINDEP. XIXON 81M

206 MENDO GORDILLO, AVELINO 02:05:24227 9:38VETBMC.D. ESPORTATE BIKILA 23M

294 SUAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 02:05:29228 9:39SENIFINDEP. MIERES 22F

303 VALDES GARCIA, ISMAEL 02:06:02229 9:41VETAMD-RUTA 82M

114 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 02:06:32230 9:44SENIFINDEP. GIJON 23F

125 FORCELLEDO GUAYO, MIGUEL 02:06:32231 9:44SENIMINDEP. MAJADAHONDA 82M

196 MARTIN MENENDEZ, MARÍA 02:07:28232 9:48VETAFINDEP. OVIEDO 12F

186 LOPEZ GONZALEZ, JUAN 02:07:46233 9:49VETBMCLUB CORRERASTURIAS 24M

221 MORO PEREZ, ALEJANDRO 02:07:54234 9:50VETAMINDEP. VALDESOTO 83M

132 GARCIA GARCIA, MARTA 02:08:23235 9:52SENIFESBARDINOS ALLERANOS 24F

53 BYSIEC, MARIA 02:08:47236 9:54SENIFINDEP. OVIEDO 25F

311 VITAL GONZALEZ, SERGIO 02:08:59237 9:55SENIMESBARDINOS ALLERANOS 83M

126 FRECHILLA PRADA, INOA 02:09:23238 9:57SENIFINDEP. GIJON 26F

33 ARMAYOR FERNANDEZ, JOSE 02:09:24239 9:57SENIMINDEP. GIJON 84M

111 FERNANDEZ GORDILLO, ALBERTO 02:09:35240 9:58VETAMINDEP. GIJON 84M

263 RODERO GONZALEZ, SSNTIAGO 02:09:35241 9:58VETBMRUN 04 GIJON 25M

30 ARECES BLANCO, NIEVES 02:09:36242 9:58VETAFCLUB CORRER ASTURIAS 13F

13 ALVAREZ GALLEGOS, DIEGO 02:09:49243 9:59VETAMINDEP. GIJON 85M

300 TERAN COTELO, ELENA 02:09:50244 9:59VETAFINDEP. GIJON 14F

299 SUAREZ SUAREZ, CRISTINA 02:10:01245 10:00SENIFINDEP. OVIEDO 27F

310 VILORIA VERDUGO, HENAR 02:10:03246 10:00VETBFAVIENTU 4F

234 PALACIOS GONZALEZ, DOLORES 02:11:16247 10:05VETBFCORRE CON NOSOTRAS 5F

237 PANIZO GONZALEZ, PATRICIA 02:11:42248 10:07VETAFINDEP. GIJON 15F

184 LOPEZ FERNANDEZ, JACOBO 02:11:44249 10:08VETAMINDEP. GIJON 86M

316 ZAPICO FERNANDEZ, SARA 02:11:46250 10:08SENIFINDEP. TURON 28F

109 FERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO 02:11:48251 10:08SENIMMIERES DEL CAMÍN 85M

304 VEGAS CANAL, AROA 02:12:26252 10:11SENIFINDEP. POLA DE SIERO 29F

88 DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS 02:13:14253 10:14VETAMINDEP. GIJON 87M

168 GUISASOLA NIETO, ZAIDA 02:13:14254 10:14VETAFRUN 04 GIJON 16F

149 GOMEZ RUIZ, MONICO 02:17:26255 10:34SENIMESPANTALIEBRES BTT 86M

19 ALVAREZ LLORET, MARIA 02:17:26256 10:34VETAFESPANTALIEBRES BTT 17F

115 FERNANDEZ LORA, CESÁREO 02:18:33257 10:39SENIMASTURHAWKS 87M

139 GARCIA ORVIZ, MARIA BELEN 02:18:34258 10:39VETAFRUN 04 GIJON 18F

210 MENENDEZ GARCIA, ELSA 02:19:24259 10:43SENIFINDEP. LUANCO 30F

211 MENENDEZ GARCIA, LUCIA 02:19:24260 10:43SENIFINDEP. LUANCO 31F

274 ROZAS REYES, AMAYA 02:20:58261 10:50VETAFINDEP. GIJON 19F

17 ALVAREZ GONZALEZ, VALENTINA 02:21:36262 10:53VETBFINDEP. ALLER 6F

243 PELAEZ MIRANDA, MAYTE 02:21:37263 10:53VETBFSANTIBANES DE LA FUENTE 7F

198 MARTINEZ ALONSO, JUAN CARLOS 02:21:56264 10:55SENIMINDEP. GIJON 88M

231 ORDOÑEZ DIAZ, IGNACIO 02:26:46265 11:17SENIMINDEP. CABAÑAQUINTA 89M

254 POLADURA VALLINA, RAQUEL 02:27:59266 11:23SENIFCORRE CON ELLAS 32F

74 CRISTOBAL VALLE, NOELIA 02:32:26267 11:43VETAFINDEP. COLUNGA 20F

103 FERNANDEZ CEBRIAN, NIEVES 02:33:20268 11:47VETBFINDEP. MOREDA DE ALLER 8F

265 RODRIGUEZ, MARGARITA 02:35:51269 11:59VETBFINDEP. MOREDA DE ALLER 9F

200 MARTINEZ CAÑAS, ANA 02:38:03270 12:09SENIFINDEP. OVIEDO 33F

197 MARTINEZ ALONSO, ANA MARIA 02:40:18271 12:19VETAFINDEP. GIJON 21F

248 PEREZ PEREZ, ANDRÉS 02:44:05272 12:37VETAMINDEP. GIJON 88M

36 ASPRON ROJO, LAURA 02:59:58273 13:50VETBFFIT NATURE 10F
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318 GARCIA GARCIA, LETICIA 03:02:50274 14:03VETAFINDEP. GIJON 22F

166 GUEVEA GARCIA, CARMEN ::A :VETAFINDEP. GIJON F

308 VILLAMOR GONZALEZ, XON ::A :VETAMLOS SOBRAOS BTT MIERES M

De 320 inscritos, 284 han terminado la carrera. 
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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA
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250 PIERRES GAY, PAU 01:05:201 5:01LUDO AVENTURA 1S23M

84 DIAZ AGUIRRE, RAFAEL 01:07:002 5:09INDEP. SOMAO 1VETAM

282 SANCHEZ QUIROGA, SERGIO 01:09:213 5:20CARBAYIN ALTO 2VETAM

68 CORRAL FERNANDEZ, JOSE CARLOS 01:10:324 5:25INDEP. CAMPOMANES 3VETAM

153 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 01:10:555 5:27NAVA TRAIL 1SENIM

165 GONZALO GUERRA, BRAIS 01:10:566 5:27SALTAPRAOS BEERRUNNERS 2SENIM

4 ALONSO CASTAÑON, JESÚS 01:12:087 5:32INDEP. FELECHOSA 4VETAM

147 GARGANTIEL HERVAS, DAVID 01:13:228 5:38C.D.HORIZONTE GIJÓN 5VETAM

66 COPETE MARTINEZ, JAVIER 01:13:389 5:39INDEP. LUGONES 6VETAM

141 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES 01:13:4310 5:40INDEP. PRAVIA 3SENIM

11 ALVAREZ FERNANDEZ, ABEL 01:13:5011 5:40C.D. CARACOLES Y CAIMANES 4SENIM

122 FLOREZ VELASCO, JOSÉ MANUEL 01:14:4612 5:45C.D RELIEVE 2S23M

259 QUIÑONERO HEVIA, IVAN 01:14:5313 5:45INDEP. TURON 5SENIM

124 FONTIVEROS LAVIANA, DAVID 01:16:1914 5:52EL ENTREGO 6SENIM

158 GONZALEZ PEREZ, DIEGO 01:16:2915 5:53G.M. CUMBRE LLANGREU 7VETAM

286 SIERRA DIEZ, BORJA 01:16:2916 5:53@NOTEOXIDES 7SENIM

29 ARDISANA MOLLEDA, NACHO 01:17:0717 5:55TRIATLÓN OVIEDO 8SENIM

320 FERNANDEZ BERMEJO, PELAYO 01:18:5918 6:04INDEP. PRAVIA 8VETAM

175 HUAMAN, ELWIN 01:19:1119 6:05INDEP. OVIEDO 9SENIM

5 ALONSO GONZALEZ, SERGIO 01:19:2520 6:06HORIZONTE TRAIL LANGREO 3S23M

174 HORREO ALONSO, DANIEL 01:19:5721 6:09INDEP. VILLAVICIOSA 9VETAM

223 MUELA CORBATO, JUAN JOSE 01:20:2522 6:11INDEP. GIJON 10VETAM

247 PEREZ NAYA, ELIAS 01:20:5023 6:13INDEP. CAMPOMANES 10SENIM

189 LOPEZ SAAVEDRA, CARLOS 01:20:5724 6:13INDEP. LA FRESNEDA 11VETAM

47 BERNARDO LOSADA, SABINO 01:21:1625 6:15ESBARDINOS ALLERANOS 11SENIM

227 NIETO MARRON, ALBERTO 01:21:2826 6:16C.D. ESPORTATE-BIKILA 12SENIM

61 CASTAÑO LOPEZ, DAVID 01:21:3527 6:16TEAM OBAYA 4S23M

253 PLA FERNANDEZ, NÉSTOR 01:22:1128 6:19INDEP. GIJON 13SENIM

154 GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS 01:23:0229 6:23INDEP. GRADO 14SENIM

72 COVIAN NIÑO, DAVID 01:23:1130 6:23C.D. XENDASTUR 15SENIM

271 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTÍN 01:23:1331 6:24NEMBRA 12VETAM

143 GARCIA RUA, FRANCISCO JAVIER 01:23:3332 6:25@NOTEOXIDES 16SENIM

312 VITAL PEREZ, MARIO 01:23:4033 6:26ESBARDINOS ALLERANOS 17SENIM

214 MENENDEZ SUAREZ, ANÍBAL 01:23:5234 6:27INDEP. GRADO 13VETAM

75 CUADRADO PEREZ, XAVIER 01:23:5935 6:27ESBARDINOS ALLERANOS 18SENIM

119 FERREIRO IGLESIAS, PABLO 01:24:1336 6:28INDEP. GIJON 19SENIM

267 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL 01:24:1537 6:28SCD RIBADESELLA 14VETAM

107 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
JAVIER

01:25:2838 6:34CLUB CORREDORES DREAMFIT 20SENIM

167 GUILLEN ALONSO, GABRIEL 01:25:4739 6:35@NOTEOXIDES 15VETAM

309 VILLAR FERNANDEZ, JOAQUIN 01:26:1940 6:38INDEP. OVIEDO 21SENIM

289 SOLDADO CABEZUELO, EMILIO 01:26:2441 6:38INDEP. OVIEDO 16VETAM

155 GONZALEZ GARRIDO, ROBERTO 01:26:4042 6:40BATHCO RUNNING TEAM 17VETAM

169 GUTIERREZ BAÑOS, ALEJANDRO 01:26:4743 6:40INDEP. AVILES 22SENIM

6 ALONSO MEJIDO, HERMOGENES 01:26:5244 6:40HORIZONTE TRAIL LANGREO 18VETAM

148 GOMEZ ANGULO, JUAN 01:26:5445 6:41INDEP. PRAVIA 23SENIM

233 PALACIO FERNANDEZ, SERGIO 01:26:5546 6:41JUDO CORUJO 24SENIM

157 GONZALEZ LOPEZ, PABLO 01:27:3247 6:44BATHCO RUNNING TEAM 25SENIM

228 NORIEGA VIGIL, ALBERTO 01:27:3348 6:44INDEP. COLUNGA 26SENIM

97 FANJUL FERNANDEZ, FERNANDO 01:27:4649 6:45INDEP. OVIEDO 19VETAM

93 ECHEVARRIA LOPEZ, BORJA 01:28:0950 6:46INDEPENDIENTE 27SENIM

224 MUÑIZ MARTINEZ, JOSE RAMON 01:28:1451 6:47SANTA OLAYA 1VETBM

229 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO 01:28:1852 6:47INDEP. AVILES 2VETBM

192 MADRIGAL BURGALETA, JAVIER 01:28:2053 6:47C. M. RAPOSOS 28SENIM
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306 VELASCO BLANCO, RAÚL 01:28:2854 6:48ESBARDINOS ALLERANOS 29SENIM

37 BADA DA SILVA, SERGIO 01:28:3055 6:48EL PARQUE-AVILÉS 30SENIM

54 CACERES GONZALEZ, ANGEL 01:28:3356 6:48G.M. CUMBRE LLANGREU 31SENIM

108 FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 01:28:3457 6:48INDEP. LANGREO 20VETAM

275 RUIZ HUERTA, OSCAR 01:28:4358 6:49G.M. TORREBLANCA 32SENIM

24 ALVAREZ SUAREZ, ALBERTO 01:28:4659 6:49XUAN DE LA BORRINA 21VETAM

45 BERLANGA IGLESIAS, JOSÉ LUIS 01:28:5760 6:50INDEP. AVILES 33SENIM

216 MERINO SEBASTIAN, VICENTE 01:29:29 6:53MV FOTO VETBM

205 MEDIO FERNANDEZ, ARMANDO 01:29:29 6:53DÉJAME TUS PIERNAS VETBM

230 ORDIERES MUÑIZ, JUAN ENRIQUE 01:29:30 6:53CLUB CORREDOR GRUPO
COVADONGA

VETBM

137 GARCIA MENDEZ, SAMUEL SENÉN 01:29:30 6:53INDEP. GIJON VETAM

128 GARCIA AGUDIN, MANUEL 01:29:30 6:53DÉJAME TUS PIERNAS VETAM

297 SUAREZ LORENZO, LUIS MARIANO 01:29:31 6:53INDEP. MOREDA DE ALLER VETAM

222 MORRONDO RODRIGUEZ, PABLO 01:29:31 6:53DÉJAME TUS PIERNAS VETAM

99 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ MANUEL
CHECHU

01:29:33 6:53DÉJAME TUS PIERNAS VETBM

296 SUAREZ HEVIA, GREGORIO 01:29:4361 6:54INDEP. GIJON 3VETBM

64 CERNUDA VILLAR, RAFAEL 01:29:4662 6:54INDEP. GIJON 22VETAM

171 HERRERA CUESTA, RAMÓN 01:29:5163 6:54INDEP. OVIEDO 23VETAM

16 ALVAREZ GONZALEZ, JONATHAN 01:30:0664 6:55INDEP. GIJON 34SENIM

55 CAMBIELLA AMANDI, FERNANDO 01:30:2965 6:57INDEP. OVIEDO 4VETBM

70 CORUJO MORAN, NICOLAS 01:30:4166 6:58GIJON ATLETISMO 35SENIM

71 COTERA NAVA, JUAN PABLO 01:30:4167 6:58INDEP. AVILES 36SENIM

246 PEREZ HERES, FERNANDO 01:30:5068 6:59INDEP. GIJON 37SENIM

180 LOBO IGLESIAS, PABLO 01:30:5969 6:59EL ENTREGO (S.M.R.A) 24VETAM

232 PALACIO CORRAL, MAURICIO 01:31:0070 7:00CLUB CORREDORES DREAMFIT 25VETAM

56 CAMPAL MARTINEZ, DAVID 01:31:0971 7:00INDEP. NOREÑA 26VETAM

187 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE MARIA 01:31:1872 7:01LATERAL CROSSTRAINING 38SENIM

51 BRAVO CABAL, ADRIÁN 01:32:3973 7:07A D XENTE CORRENDERA 39SENIM

226 NEIRA FIGAREDO, EMILIO 01:32:5674 7:08RUN 04 GIJON 27VETAM

20 ALVAREZ MINGOTE, JUAN JOSE 01:32:5675 7:08INDEP. AVILES 28VETAM

177 JIMENEZ GARRIDO, DAVID 01:33:2676 7:11INDEP. GIJON 40SENIM

94 ESTRADA GARCIA, OSCAR 01:33:2677 7:11INDEP. MOREDA DE ALLER 41SENIM

256 PRADA RODRIGUEZ, VICTOR 01:34:0978 7:14INDEP. OVIEDO 29VETAM

188 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 01:34:1879 7:15CLUB CORREDORES DREAMFIT 42SENIM

262 RIESGO GUARDADO, JONATHAN 01:34:2380 7:15SAN JUAN DE LA ARENA 43SENIM

162 GONZALEZ SALDAÑA, OMAR 01:34:2481 7:15INDEP. MIERES 44SENIM

241 PARTE MARTINEZ, JAVIER 01:34:2682 7:15ASTURHAWKS 30VETAM

52 BUSTILLO TEJEDOR, FRANCISCO 01:34:3083 7:16INDEP. GIJON 31VETAM

270 RODRIGUEZ PARAJON, ISTARD 01:34:3984 7:16INDEP. SARIEGO 45SENIM

1 ALCOCEBA RODRIGUEZ, GUSTAVO 01:34:5085 7:17INDEP. GIJON 32VETAM

240 PARRA MEDINA, PELAYO 01:35:0386 7:18INDEP. ASTURIAS 46SENIM

48 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL 01:35:0387 7:18CD ESPORTATE - BIKILA 33VETAM

178 KAPUSTA, MATEUSZ 01:35:1588 7:19OCHOBRE  EL ENTREGO 47SENIM

23 ALVAREZ SIRGO, ORLANDO 01:35:1989 7:19INDEP. AVILES 34VETAM

295 SUAREZ GARCIA, JAVIER 01:35:3190 7:20INDEP. SIERO 48SENIM

73 CRIADO MARTIN, ANTONIO JAVIER 01:35:4291 7:21INDEP. AVILES 49SENIM

172 HEVIA BARRAGAN, CHUS 01:35:4492 7:21G.M. CUMBRE LLANGREU 35VETAM

43 BENNINK, MATTHEW 01:35:5793 7:22GM TORREBLANCA 50SENIM

142 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC 01:36:3494 7:25INDEP. LUGONES 36VETAM

50 BORREGO LLANEZA, CHUS 01:36:3995 7:26CORRIENDO X MORCIN 51SENIM

207 MENENDEZ CABO, MAXI 01:37:3796 7:30INDEP. OVIEDO 52SENIM

315 ZAPICO DEL POZO, MARCELINO 01:37:3897 7:30INDEP. LA FELGUERA 37VETAM

181 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS 01:37:4098 7:30OCHOBRE  EL ENTREGO 5VETBM

161 GONZALEZ RUBIO, HECTOR 01:38:2399 7:34INDEP. AVILES 53SENIM

92 DOS SANTOS GARCIA, RUBEN 01:38:23100 7:34INDEP. AVILES 54SENIM

193 MARIN CASERO, YONATAN 01:38:27101 7:34INDEP. GIJON 38VETAM

60 CASADO VEGA, DAVID 01:38:29102 7:34MV FOTO 55SENIM

305 VEIGA BARRIO, GUSTAVO 01:38:42103 7:35INDEP. GIJON 39VETAM

102 FERNANDEZ CASTAÑOS, ALBERTO 01:39:22104 7:38GRUPO CULTURA COVADONGA 6VETBM
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245 PEREZ GIRON, JOSÉ CARLOS 01:39:59105 7:41INDEP. OVIEDO 56SENIM

277 RUMOROSO SOLANA, JORGE FERNANDO 01:40:53106 7:45CD ESPORTATE - BIKILA 40VETAM

127 FUENTES CERNUDA, CARLOS 01:40:54107 7:45XIXÓN4:14 41VETAM

272 ROMERO ALBERCA, MIGUEL 01:41:00108 7:46INDEP. OVIEDO 42VETAM

79 DE LA RIVA ALVAREZ, ANICETO 01:41:11109 7:47PRUVIA LLANERA 43VETAM

185 LOPEZ GALLEGO, MARIO 01:41:16110 7:47INDEP. LUGO 57SENIM

134 GARCIA HUERGO, JORGE 01:41:22111 7:47INDEP. GIJON 58SENIM

191 LOUZAO SUAREZ, MANUEL E. 01:41:24112 7:48CDC - GRUPO COVADONGA 44VETAM

301 TORRECILLA SARDON, JESUS 01:41:24113 7:48INDEP. GIJON 7VETBM

110 FERNANDEZ GONZALEZ, RAMON 01:41:43114 7:49INDEP. OVIEDO 5S23M

63 CERNUDA CERNUDA, ROBERTO 01:42:06115 7:51INDEP. GIJON 45VETAM

160 GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO 01:42:08116 7:51NEMBRA 46VETAM

302 TRAPIELLA FERNANDEZ, JOSE 01:42:09117 7:51INDEP. MOREDA DE ALLER 47VETAM

266 RODRIGUEZ ARIAS, JORGE 01:42:16118 7:52INDEP. OVIEDO 48VETAM

96 EXPOSITO ALVAREZ, ROBERTO 01:42:28119 7:52C.D. ESPORTATE BIKILA 8VETBM

98 FERNANDEZ ALONSO, DAVID 01:42:39120 7:53RUN 04 GIJON 59SENIM

220 MORA CARRIO, ALAIN JURY 01:42:47121 7:54INDEP. GIJON 60SENIM

59 CARAVES SOBERADO, JULIO 01:43:00122 7:55INDEP.SUARIAS 9VETBM

290 SOLE DEL VALLE, JUAN 01:43:11123 7:56INDEP. VILLAVICIOSA 10VETBM

130 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:43:43124 7:58RUN 04 GIJON 49VETAM

7 ALONSO SANCHEZ, FRANCISCO 01:43:45125 7:58INDEP. GIJON 50VETAM

194 MARRODAN CASTRO, ALEJANDRO 01:44:09126 8:00INDEP. CÁCERES 61SENIM

239 PAREDES GARCIA, IVAN 01:44:20127 8:01CLUB CORREDORES DREAMFIT 51VETAM

170 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 01:44:43128 8:03INDEP. OVIEDO 52VETAM

235 PALACIOS MARTINEZ, RAMON 01:45:07129 8:05CLUB CANGAS DE ONIS
ATLETISMO

11VETBM

105 FERNANDEZ DIAZ, JAVIER 01:45:44130 8:08INDEP. GRADO 62SENIM

121 FERRERO FERNANDEZ, JESÚS JAVIER 01:45:44131 8:08RUN 04 GIJON 12VETBM

145 GARCIA SUAREZ, JOSÉ CARLOS 01:46:00132 8:09@NOTEOXIDES 13VETBM

156 GONZALEZ GONZALEZ, VITAL 01:46:03133 8:09INDEP. GIJON 63SENIM

26 ALVES TORRE, RICARDO 01:46:15134 8:10INDEP. OVIEDO 64SENIM

288 SOLARES ALVAREZ, ADRIAN 01:46:16135 8:10INDEP. OVIEDO 65SENIM

46 BERNAL DEL CASTILLO, ANGEL LUIS 01:46:18136 8:10INDEP. OVIEDO 14VETBM

112 FERNANDEZ GUTIERREZ, SANTOS 01:46:30137 8:11NEMBRA 53VETAM

57 CANO DE LOS SANTOS, JOSE LUIS 01:46:46138 8:12ASTURHAUKS 15VETBM

313 YAGÜEZ SOBERON, LUIS 01:46:52139 8:13INDEP. OVIEDO 16VETBM

89 DIAZ ROZAS, ALBERTO 01:46:58140 8:13XATOS DEL NALON 66SENIM

81 DE LA VEGA TOME, JOSE 01:47:29141 8:16INDEP. GIJON 54VETAM

173 HEVIA SOLIS, CARLOS 01:47:33142 8:16INDEP. MOREDA DE ALLER 55VETAM

293 SUAREZ DE LAS ROZAS, PABLO 01:47:40143 8:16FACTORIA OVIEDO 67SENIM

212 MENENDEZ MIGUELEZ, ALEJANDRO 01:47:42144 8:17INDEP. GIJON 68SENIM

69 CORREA PEREZ, NICOLAS 01:47:56145 8:18INDEP. OVIEDO 69SENIM

146 GARCIA ZAPATERO, PABLO 01:47:59146 8:18INDEP. OVIEDO 56VETAM

208 MENENDEZ CABO, PABLO 01:48:07147 8:19INDEP. OVIEDO 70SENIM

38 BARRANCO TURRERO, JOHNNY 01:48:13148 8:19INDEP. GIJON 57VETAM

106 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 01:48:20149 8:20XIXÓN RUNNERS 71SENIM

284 SASTRE FALCON, IGNACIO 01:48:20150 8:20XIXON RUNNERS 58VETAM

35 ARTIME RODRIGUEZ, FERNANDO 01:48:53151 8:22OCR OSCAR FERNANDEZ 59VETAM

2 ALLER CRESPO, PABLO 01:48:54152 8:22GM LOS PINDIOS 72SENIM

62 CASTRO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSÉ 01:49:14153 8:24XIXÓN RUNNERS 60VETAM

133 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNACIO 01:49:16154 8:24CORVERA DE ASTURIAS 61VETAM

176 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCO 01:49:30155 8:25PIEDRAS BLANCAS 73SENIM

152 GONZALEZ FERNANDEZ, AGUSTÍN 01:49:55156 8:27NEMBRA DE ALLER 17VETBM

217 MIGUEL CARRIZO, CARLOS 01:50:01157 8:27INDEP. AVILES 74SENIM

129 GARCIA CALDERON, RAÚL 01:50:30158 8:30OJANCO CLUB DE MONTAÑA 62VETAM

213 MENENDEZ NOVAS, FRANCISCO 01:50:53159 8:31INDEP. GIJON 63VETAM

9 ALVAREZ ALVAREZ, ALFREDO 01:51:08160 8:32INDEP. OVIEDO 64VETAM

14 ALVAREZ GARCIA, JOSE RAMON 01:51:58161 8:36FIT NATURE 65VETAM

116 FERNANDEZ MORENO, JONATAN 01:52:04162 8:37CLUB CORREDORES DREAMFIT 75SENIM

31 ARES SOUTO, FRANCISCO JAVIER 01:52:06163 8:37TEAM SPORT SPIRIT 18VETBM
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Dorsal Nombre TiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club P.Cat.CATEGORIA
244 PEREZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 01:52:31164 8:39INDEP. OVIEDO 66VETAM

159 GONZALEZ PEREZ, VICTOR JAVIER 01:53:20165 8:43INDEP. GIJON 76SENIM

117 FERNANDEZ ORDIZ, PABLO 01:53:24166 8:43INDEP. OVIEDO 77SENIM

34 ARRIZADO LOPEZ, SIMON PEDRO 01:53:32167 8:44RUN 04 GIJON 67VETAM

252 PINILLA DE LA HORRA, JULIO 01:54:30168 8:48RUN 04 GIJON 19VETBM

123 FONSECA CASTRO, ABEL 01:54:38169 8:49INDEP. GIJON 68VETAM

283 SANTOS FERNANDEZ, LUIS MIGUEL 01:55:12170 8:51INDEP. GIJON 69VETAM

144 GARCIA SUAREZ, ALBERTO 01:55:26171 8:52INDEP. GIJON 70VETAM

138 GARCIA MENENDEZ, ALEJANDRO 01:55:35172 8:53INDEP. GIJON 78SENIM

77 CUETO PELAEZ, HERNÁN 01:55:35173 8:53CDC - GRUPO COVADONGA 20VETBM

279 SALINAS TUYA, ALEJANDRO 01:55:36174 8:53CDC RGCC GIJÓN 71VETAM

307 VIGON FERNANDEZ, JAVIER 01:55:45175 8:54CLUB CORRER ASTURIAS 72VETAM

22 ALVAREZ PEREZ, BENJAMÍN 01:56:00176 8:55ESPORTATE-BIKILA 73VETAM

82 DE LAS HERAS GONZALEZ, FERNANDO 01:56:35177 8:58MONTAÑEROS VALLISOLETANOS 21VETBM

281 SANCHEZ FERNANDEZ, FERNANDO 01:56:37178 8:58INDEP. GIJON 74VETAM

258 PRIETO VILLARINO, VICENTE 01:57:36179 9:02INDEP. OVIEDO 22VETBM

87 DIAZ GUISASOLA, IVAN 01:57:43180 9:03INDEP. GIJON 6S23M

39 BARRERA LOBATO, JOSÉ LUIS 01:58:10181 9:05INDEP. BENAVENTE 75VETAM

179 LABRA PEREZ, JOSE ANTONIO 01:58:30182 9:06ATENEO RUNNING 76VETAM

140 GARCIA PELAYO, JOSE LUIS 01:59:20183 9:10ADN ASTUR 79SENIM

8 ALVAREZ ALVAREZ, ALEX 01:59:29184 9:11AVIENTU 77VETAM

199 MARTINEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL 02:00:27185 9:15INDEP. GIJON 78VETAM

120 FERRERAS RIESTRA, ADRIAN 02:00:28186 9:16INDEP. GIJON 79VETAM

44 BEREZOVSKYY, OLEKSANDR 02:01:12187 9:19BEERRUNNERS 80SENIM

136 GARCIA LOPEZ, JAVIER 02:03:13188 9:28ATLETISMO MIERES 80VETAM

151 GONZALEZ CORDERO, JONATHAN 02:04:06189 9:32@NOTEOXIDES 81SENIM

100 FERNANDEZ ANTUÑA, MARCOS 02:04:07190 9:32INDEP. XIXON 81VETAM

206 MENDO GORDILLO, AVELINO 02:05:24191 9:38C.D. ESPORTATE BIKILA 23VETBM

303 VALDES GARCIA, ISMAEL 02:06:02192 9:41D-RUTA 82VETAM

125 FORCELLEDO GUAYO, MIGUEL 02:06:32193 9:44INDEP. MAJADAHONDA 82SENIM

186 LOPEZ GONZALEZ, JUAN 02:07:46194 9:49CLUB CORRERASTURIAS 24VETBM

221 MORO PEREZ, ALEJANDRO 02:07:54195 9:50INDEP. VALDESOTO 83VETAM

311 VITAL GONZALEZ, SERGIO 02:08:59196 9:55ESBARDINOS ALLERANOS 83SENIM

33 ARMAYOR FERNANDEZ, JOSE 02:09:24197 9:57INDEP. GIJON 84SENIM

111 FERNANDEZ GORDILLO, ALBERTO 02:09:35198 9:58INDEP. GIJON 84VETAM

263 RODERO GONZALEZ, SSNTIAGO 02:09:35199 9:58RUN 04 GIJON 25VETBM

13 ALVAREZ GALLEGOS, DIEGO 02:09:49200 9:59INDEP. GIJON 85VETAM

184 LOPEZ FERNANDEZ, JACOBO 02:11:44201 10:08INDEP. GIJON 86VETAM

109 FERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO 02:11:48202 10:08MIERES DEL CAMÍN 85SENIM

88 DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS 02:13:14203 10:14INDEP. GIJON 87VETAM

149 GOMEZ RUIZ, MONICO 02:17:26204 10:34ESPANTALIEBRES BTT 86SENIM

115 FERNANDEZ LORA, CESÁREO 02:18:33205 10:39ASTURHAWKS 87SENIM

198 MARTINEZ ALONSO, JUAN CARLOS 02:21:56206 10:55INDEP. GIJON 88SENIM

231 ORDOÑEZ DIAZ, IGNACIO 02:26:46207 11:17INDEP. CABAÑAQUINTA 89SENIM

248 PEREZ PEREZ, ANDRÉS 02:44:05208 12:37INDEP. GIJON 88VETAM
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VIII COTO BELLO TRAIL
16/06/2018

Distancia 13000 m

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 
Fecha

Dorsal Nombre TiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club P.Cat.CATEGORIA
90 DIEZ MANZANO, MARTA 01:22:071 6:19INDEP. GIJON 1SENIF

28 ARDISANA MOLLEDA, CRISTINA 01:26:522 6:40INDEP. OVIEDO 2SENIF

65 CILLERO GARCIA, MELANIA 01:27:153 6:42ORIENTE ATLETISMO 3SENIF

42 BENNINK, ASHLEY 01:28:364 6:48GM TORREBLANCA 4SENIF

314 YAÑEZ SOLIS, CATALINA 01:29:29 6:53INDEP. GIJON VETAF

317 ZAPICO ZARABOZO, ANGELA 01:29:29 6:53INDEP. MOREDA DE ALLER SENIF

204 MATO MIGUEL, MARÍA 01:30:525 6:59@NOTEOXIDES 1VETAF

225 MUÑIZ PIEDRA, VANESA 01:33:576 7:13OCR OSCAR FERNANDEZ 5SENIF

182 LOPEZ  SANZ, SILVIA 01:35:227 7:20INDEP. PAMPLONA 6SENIF

3 ALMELLONES FERNANDEZ, MARGARITA 01:37:408 7:30INDEP. OVIEDO 2VETAF

215 MERINO HIDALGO, AZAHARA 01:38:159 7:33MV FOTO 7SENIF

219 MOLLON SANCHEZ, VICTORIA 01:38:2310 7:34INDEP. GIJON 3VETAF

251 PINA ALONSO, MARÍA JOSÉ 01:38:3211 7:34INDEP. LEÓN 8SENIF

85 DIAZ BRANDY, SUSANA 01:41:1812 7:47EL PARQUE-AVILÉS 4VETAF

118 FERNANDEZ TORRE, LAURA 01:41:2113 7:47G.M. CUMBRE LLANGREU 9SENIF

278 SAAVEDRA ESPIN, NELIDA 01:41:2314 7:47G.M. CUMBRE LLANGREU 5VETAF

95 EXPOSITO ALVAREZ, MARÍA JESÚS 01:45:0915 8:05C.D. ESPORTATE BIKILA 1VETBF

25 ALVAREZ TAMARGO, MARÍA 01:45:4516 8:08INDEP. GRADO 10SENIF

21 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS 01:45:5917 8:09LA CEREZAL TEAM 2VETBF

273 RONCO CASTAÑON, ANA BELÉN 01:46:1818 8:10INDEP. OVIEDO 6VETAF

49 BLANCO GONZALEZ, LUCIA 01:46:5619 8:13INDEP. OVIEDO 11SENIF

242 PELAEZ, ANA 01:49:1720 8:24INDEP. OVIEDO 1S23F

218 MIYAR IGLESIAS, ALMUDENA 01:50:0021 8:27INDEP. MIERES 12SENIF

131 GARCIA FERNANDEZ, VANESSA 01:51:0822 8:32INDEP. OVIEDO 7VETAF

285 SERRANO PALICIO, ESTEFANIA 01:51:5823 8:36LES KLANDESTINE'S TEAM 8VETAF

40 BARRERO FERNANDEZ, CRISTINA 01:52:0124 8:37INDEP. OVIEDO 13SENIF

113 FERNANDEZ IGLESIAS, YARA 01:52:2825 8:39CD ESPORTATE - BIKILA 14SENIF

238 PARAJON PARAJON, ANA 01:53:1026 8:42TEAM OBAYA 15SENIF

257 PRENDES PÈREZ, ANDREA 01:54:4127 8:49INDEP. OVIEDO 16SENIF

86 DIAZ DIAZ, CLAUDIA 01:55:3828 8:53INDEP. OVIEDO 17SENIF

104 FERNANDEZ CUESTA, VERÓNICA 01:56:3729 8:58G.M. TORREBLANCA 18SENIF

91 DOMINGUEZ RUDIUK, YULIANA 02:00:0130 9:13BLIMEA 19SENIF

78 DE FELIPE MARTIN, IRENE 02:01:5731 9:22POLIFEMO 20SENIF

298 SUAREZ MENDEZ, MANUELA 02:02:2332 9:24INDEP. OVIEDO 9VETAF

280 SANCHEZ, ANA 02:02:2333 9:24INDEP. OVIEDO 10VETAF

150 GOMEZ RUIZ, PAULA 02:03:0234 9:27CORRE CON ELLAS 11VETAF

135 GARCIA LOPEZ, ANA 02:03:1235 9:28INDEP. AVILES 3VETBF

319 FERNANDEZ PEINADO, CAROLINA 02:03:1336 9:28C.ATLETISMO MIERES 21SENIF

294 SUAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 02:05:2937 9:39INDEP. MIERES 22SENIF

114 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 02:06:3238 9:44INDEP. GIJON 23SENIF

196 MARTIN MENENDEZ, MARÍA 02:07:2839 9:48INDEP. OVIEDO 12VETAF

132 GARCIA GARCIA, MARTA 02:08:2340 9:52ESBARDINOS ALLERANOS 24SENIF

53 BYSIEC, MARIA 02:08:4741 9:54INDEP. OVIEDO 25SENIF

126 FRECHILLA PRADA, INOA 02:09:2342 9:57INDEP. GIJON 26SENIF

30 ARECES BLANCO, NIEVES 02:09:3643 9:58CLUB CORRER ASTURIAS 13VETAF

300 TERAN COTELO, ELENA 02:09:5044 9:59INDEP. GIJON 14VETAF

299 SUAREZ SUAREZ, CRISTINA 02:10:0145 10:00INDEP. OVIEDO 27SENIF

310 VILORIA VERDUGO, HENAR 02:10:0346 10:00AVIENTU 4VETBF

234 PALACIOS GONZALEZ, DOLORES 02:11:1647 10:05CORRE CON NOSOTRAS 5VETBF

237 PANIZO GONZALEZ, PATRICIA 02:11:4248 10:07INDEP. GIJON 15VETAF

316 ZAPICO FERNANDEZ, SARA 02:11:4649 10:08INDEP. TURON 28SENIF

304 VEGAS CANAL, AROA 02:12:2650 10:11INDEP. POLA DE SIERO 29SENIF

168 GUISASOLA NIETO, ZAIDA 02:13:1451 10:14RUN 04 GIJON 16VETAF
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Dorsal Nombre TiempoP.Gen. Prom/KmEquipo / Club P.Cat.CATEGORIA
19 ALVAREZ LLORET, MARIA 02:17:2652 10:34ESPANTALIEBRES BTT 17VETAF

139 GARCIA ORVIZ, MARIA BELEN 02:18:3453 10:39RUN 04 GIJON 18VETAF

210 MENENDEZ GARCIA, ELSA 02:19:2454 10:43INDEP. LUANCO 30SENIF

211 MENENDEZ GARCIA, LUCIA 02:19:2455 10:43INDEP. LUANCO 31SENIF

274 ROZAS REYES, AMAYA 02:20:5856 10:50INDEP. GIJON 19VETAF

17 ALVAREZ GONZALEZ, VALENTINA 02:21:3657 10:53INDEP. ALLER 6VETBF

243 PELAEZ MIRANDA, MAYTE 02:21:3758 10:53SANTIBANES DE LA FUENTE 7VETBF

254 POLADURA VALLINA, RAQUEL 02:27:5959 11:23CORRE CON ELLAS 32SENIF

74 CRISTOBAL VALLE, NOELIA 02:32:2660 11:43INDEP. COLUNGA 20VETAF

103 FERNANDEZ CEBRIAN, NIEVES 02:33:2061 11:47INDEP. MOREDA DE ALLER 8VETBF

265 RODRIGUEZ, MARGARITA 02:35:5162 11:59INDEP. MOREDA DE ALLER 9VETBF

200 MARTINEZ CAÑAS, ANA 02:38:0363 12:09INDEP. OVIEDO 33SENIF

197 MARTINEZ ALONSO, ANA MARIA 02:40:1864 12:19INDEP. GIJON 21VETAF

36 ASPRON ROJO, LAURA 02:59:5865 13:50FIT NATURE 10VETBF

318 GARCIA GARCIA, LETICIA 03:02:5066 14:03INDEP. GIJON 22VETAF
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VIII COTO BELLO TRAILVIII COTO BELLO TRAILVIII COTO BELLO TRAILVIII COTO BELLO TRAIL

16/06/2018 Distancia: 13000m

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha:
www.carrerasconencanto.com

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SUB 23 FEMENINO

242 PELAEZ, ANA01:49:171 INDEP. OVIEDO174

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SUB 23 MASCULINO

250 PIERRES GAY, PAU01:05:201 LUDO AVENTURA1

122 FLOREZ VELASCO, JOSÉ MANUEL01:14:462 C.D RELIEVE12

5 ALONSO GONZALEZ, SERGIO01:19:253 HORIZONTE TRAIL LANGREO20

61 CASTAÑO LOPEZ, DAVID01:21:354 TEAM OBAYA27

110 FERNANDEZ GONZALEZ, RAMON01:41:435 INDEP. OVIEDO128

87 DIAZ GUISASOLA, IVAN01:57:436 INDEP. GIJON209

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SENIOR FEMENINO

90 DIEZ MANZANO, MARTA01:22:071 INDEP. GIJON28

28 ARDISANA MOLLEDA, CRISTINA01:26:522 INDEP. OVIEDO46

65 CILLERO GARCIA, MELANIA01:27:153 ORIENTE ATLETISMO49

42 BENNINK, ASHLEY01:28:364 GM TORREBLANCA61

317 ZAPICO ZARABOZO, ANGELA01:29:29 INDEP. MOREDA DE ALLER

225 MUÑIZ PIEDRA, VANESA01:33:575 OCR OSCAR FERNANDEZ83

182 LOPEZ  SANZ, SILVIA01:35:226 INDEP. PAMPLONA96

215 MERINO HIDALGO, AZAHARA01:38:157 MV FOTO107

251 PINA ALONSO, MARÍA JOSÉ01:38:328 INDEP. LEÓN113

118 FERNANDEZ TORRE, LAURA01:41:219 G.M. CUMBRE LLANGREU123

25 ALVAREZ TAMARGO, MARÍA01:45:4510 INDEP. GRADO147

49 BLANCO GONZALEZ, LUCIA01:46:5611 INDEP. OVIEDO158

218 MIYAR IGLESIAS, ALMUDENA01:50:0012 INDEP. MIERES177

40 BARRERO FERNANDEZ, CRISTINA01:52:0113 INDEP. OVIEDO185

113 FERNANDEZ IGLESIAS, YARA01:52:2814 CD ESPORTATE - BIKILA188

238 PARAJON PARAJON, ANA01:53:1015 TEAM OBAYA190

257 PRENDES PÈREZ, ANDREA01:54:4116 INDEP. OVIEDO196

86 DIAZ DIAZ, CLAUDIA01:55:3817 INDEP. OVIEDO202

104 FERNANDEZ CUESTA, VERÓNICA01:56:3718 G.M. TORREBLANCA206

91 DOMINGUEZ RUDIUK, YULIANA02:00:0119 BLIMEA214

78 DE FELIPE MARTIN, IRENE02:01:5720 POLIFEMO218

319 FERNANDEZ PEINADO, CAROLINA02:03:1321 C.ATLETISMO MIERES223

294 SUAREZ FERNANDEZ, ANA ISABEL02:05:2922 INDEP. MIERES228

114 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA02:06:3223 INDEP. GIJON230

132 GARCIA GARCIA, MARTA02:08:2324 ESBARDINOS ALLERANOS235

53 BYSIEC, MARIA02:08:4725 INDEP. OVIEDO236

126 FRECHILLA PRADA, INOA02:09:2326 INDEP. GIJON238

299 SUAREZ SUAREZ, CRISTINA02:10:0127 INDEP. OVIEDO245
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Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SENIOR FEMENINO

316 ZAPICO FERNANDEZ, SARA02:11:4628 INDEP. TURON250

304 VEGAS CANAL, AROA02:12:2629 INDEP. POLA DE SIERO252

210 MENENDEZ GARCIA, ELSA02:19:2430 INDEP. LUANCO259

211 MENENDEZ GARCIA, LUCIA02:19:2431 INDEP. LUANCO260

254 POLADURA VALLINA, RAQUEL02:27:5932 CORRE CON ELLAS266

200 MARTINEZ CAÑAS, ANA02:38:0333 INDEP. OVIEDO270

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SENIOR MASCULINO

153 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID01:10:551 NAVA TRAIL5

165 GONZALO GUERRA, BRAIS01:10:562 SALTAPRAOS BEERRUNNERS6

141 GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES01:13:433 INDEP. PRAVIA10

11 ALVAREZ FERNANDEZ, ABEL01:13:504 C.D. CARACOLES Y CAIMANES11

259 QUIÑONERO HEVIA, IVAN01:14:535 INDEP. TURON13

124 FONTIVEROS LAVIANA, DAVID01:16:196 EL ENTREGO14

286 SIERRA DIEZ, BORJA01:16:297 @NOTEOXIDES16

29 ARDISANA MOLLEDA, NACHO01:17:078 TRIATLÓN OVIEDO17

175 HUAMAN, ELWIN01:19:119 INDEP. OVIEDO19

247 PEREZ NAYA, ELIAS01:20:5010 INDEP. CAMPOMANES23

47 BERNARDO LOSADA, SABINO01:21:1611 ESBARDINOS ALLERANOS25

227 NIETO MARRON, ALBERTO01:21:2812 C.D. ESPORTATE-BIKILA26

253 PLA FERNANDEZ, NÉSTOR01:22:1113 INDEP. GIJON29

154 GONZALEZ GARCIA, JOSE LUIS01:23:0214 INDEP. GRADO30

72 COVIAN NIÑO, DAVID01:23:1115 C.D. XENDASTUR31

143 GARCIA RUA, FRANCISCO JAVIER01:23:3316 @NOTEOXIDES33

312 VITAL PEREZ, MARIO01:23:4017 ESBARDINOS ALLERANOS34

75 CUADRADO PEREZ, XAVIER01:23:5918 ESBARDINOS ALLERANOS36

119 FERREIRO IGLESIAS, PABLO01:24:1319 INDEP. GIJON37

107 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER01:25:2820 CLUB CORREDORES DREAMFIT39

309 VILLAR FERNANDEZ, JOAQUIN01:26:1921 INDEP. OVIEDO41

169 GUTIERREZ BAÑOS, ALEJANDRO01:26:4722 INDEP. AVILES44

148 GOMEZ ANGULO, JUAN01:26:5423 INDEP. PRAVIA47

233 PALACIO FERNANDEZ, SERGIO01:26:5524 JUDO CORUJO48

157 GONZALEZ LOPEZ, PABLO01:27:3225 BATHCO RUNNING TEAM50

228 NORIEGA VIGIL, ALBERTO01:27:3326 INDEP. COLUNGA51

93 ECHEVARRIA LOPEZ, BORJA01:28:0927 INDEPENDIENTE53

192 MADRIGAL BURGALETA, JAVIER01:28:2028 C. M. RAPOSOS56

306 VELASCO BLANCO, RAÚL01:28:2829 ESBARDINOS ALLERANOS57

37 BADA DA SILVA, SERGIO01:28:3030 EL PARQUE-AVILÉS58

54 CACERES GONZALEZ, ANGEL01:28:3331 G.M. CUMBRE LLANGREU59

275 RUIZ HUERTA, OSCAR01:28:4332 G.M. TORREBLANCA62

45 BERLANGA IGLESIAS, JOSÉ LUIS01:28:5733 INDEP. AVILES64

16 ALVAREZ GONZALEZ, JONATHAN01:30:0634 INDEP. GIJON68

70 CORUJO MORAN, NICOLAS01:30:4135 GIJON ATLETISMO70

71 COTERA NAVA, JUAN PABLO01:30:4136 INDEP. AVILES71

246 PEREZ HERES, FERNANDO01:30:5037 INDEP. GIJON72
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Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SENIOR MASCULINO

187 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE MARIA01:31:1838 LATERAL CROSSTRAINING77

51 BRAVO CABAL, ADRIÁN01:32:3939 A D XENTE CORRENDERA78

177 JIMENEZ GARRIDO, DAVID01:33:2640 INDEP. GIJON81

94 ESTRADA GARCIA, OSCAR01:33:2641 INDEP. MOREDA DE ALLER82

188 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO01:34:1842 CLUB CORREDORES DREAMFIT85

262 RIESGO GUARDADO, JONATHAN01:34:2343 SAN JUAN DE LA ARENA86

162 GONZALEZ SALDAÑA, OMAR01:34:2444 INDEP. MIERES87

270 RODRIGUEZ PARAJON, ISTARD01:34:3945 INDEP. SARIEGO90

240 PARRA MEDINA, PELAYO01:35:0346 INDEP. ASTURIAS92

178 KAPUSTA, MATEUSZ01:35:1547 OCHOBRE  EL ENTREGO94

295 SUAREZ GARCIA, JAVIER01:35:3148 INDEP. SIERO97

73 CRIADO MARTIN, ANTONIO JAVIER01:35:4249 INDEP. AVILES98

43 BENNINK, MATTHEW01:35:5750 GM TORREBLANCA100

50 BORREGO LLANEZA, CHUS01:36:3951 CORRIENDO X MORCIN102

207 MENENDEZ CABO, MAXI01:37:3752 INDEP. OVIEDO103

161 GONZALEZ RUBIO, HECTOR01:38:2353 INDEP. AVILES108

92 DOS SANTOS GARCIA, RUBEN01:38:2354 INDEP. AVILES110

60 CASADO VEGA, DAVID01:38:2955 MV FOTO112

245 PEREZ GIRON, JOSÉ CARLOS01:39:5956 INDEP. OVIEDO116

185 LOPEZ GALLEGO, MARIO01:41:1657 INDEP. LUGO121

134 GARCIA HUERGO, JORGE01:41:2258 INDEP. GIJON124

98 FERNANDEZ ALONSO, DAVID01:42:3959 RUN 04 GIJON134

220 MORA CARRIO, ALAIN JURY01:42:4760 INDEP. GIJON135

194 MARRODAN CASTRO, ALEJANDRO01:44:0961 INDEP. CÁCERES140

105 FERNANDEZ DIAZ, JAVIER01:45:4462 INDEP. GRADO145

156 GONZALEZ GONZALEZ, VITAL01:46:0363 INDEP. GIJON150

26 ALVES TORRE, RICARDO01:46:1564 INDEP. OVIEDO151

288 SOLARES ALVAREZ, ADRIAN01:46:1665 INDEP. OVIEDO152

89 DIAZ ROZAS, ALBERTO01:46:5866 XATOS DEL NALON159

293 SUAREZ DE LAS ROZAS, PABLO01:47:4067 FACTORIA OVIEDO162

212 MENENDEZ MIGUELEZ, ALEJANDRO01:47:4268 INDEP. GIJON163

69 CORREA PEREZ, NICOLAS01:47:5669 INDEP. OVIEDO164

208 MENENDEZ CABO, PABLO01:48:0770 INDEP. OVIEDO166

106 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID01:48:2071 XIXÓN RUNNERS168

2 ALLER CRESPO, PABLO01:48:5472 GM LOS PINDIOS171

176 IGLESIAS FERNANDEZ, MARCO01:49:3073 PIEDRAS BLANCAS175

217 MIGUEL CARRIZO, CARLOS01:50:0174 INDEP. AVILES178

116 FERNANDEZ MORENO, JONATAN01:52:0475 CLUB CORREDORES DREAMFIT186

159 GONZALEZ PEREZ, VICTOR JAVIER01:53:2076 INDEP. GIJON191

117 FERNANDEZ ORDIZ, PABLO01:53:2477 INDEP. OVIEDO192

138 GARCIA MENENDEZ, ALEJANDRO01:55:3578 INDEP. GIJON199

140 GARCIA PELAYO, JOSE LUIS01:59:2079 ADN ASTUR212

44 BEREZOVSKYY, OLEKSANDR02:01:1280 BEERRUNNERS217

151 GONZALEZ CORDERO, JONATHAN02:04:0681 @NOTEOXIDES225

125 FORCELLEDO GUAYO, MIGUEL02:06:3282 INDEP. MAJADAHONDA231
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Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

SENIOR MASCULINO

311 VITAL GONZALEZ, SERGIO02:08:5983 ESBARDINOS ALLERANOS237

33 ARMAYOR FERNANDEZ, JOSE02:09:2484 INDEP. GIJON239

109 FERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO02:11:4885 MIERES DEL CAMÍN251

149 GOMEZ RUIZ, MONICO02:17:2686 ESPANTALIEBRES BTT255

115 FERNANDEZ LORA, CESÁREO02:18:3387 ASTURHAWKS257

198 MARTINEZ ALONSO, JUAN CARLOS02:21:5688 INDEP. GIJON264

231 ORDOÑEZ DIAZ, IGNACIO02:26:4689 INDEP. CABAÑAQUINTA265

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "A" FEMENINO

314 YAÑEZ SOLIS, CATALINA01:29:29 INDEP. GIJON

204 MATO MIGUEL, MARÍA01:30:521 @NOTEOXIDES73

3 ALMELLONES FERNANDEZ, MARGARITA01:37:402 INDEP. OVIEDO105

219 MOLLON SANCHEZ, VICTORIA01:38:233 INDEP. GIJON109

85 DIAZ BRANDY, SUSANA01:41:184 EL PARQUE-AVILÉS122

278 SAAVEDRA ESPIN, NELIDA01:41:235 G.M. CUMBRE LLANGREU125

273 RONCO CASTAÑON, ANA BELÉN01:46:186 INDEP. OVIEDO153

131 GARCIA FERNANDEZ, VANESSA01:51:087 INDEP. OVIEDO182

285 SERRANO PALICIO, ESTEFANIA01:51:588 LES KLANDESTINE'S TEAM184

298 SUAREZ MENDEZ, MANUELA02:02:239 INDEP. OVIEDO219

280 SANCHEZ, ANA02:02:2310 INDEP. OVIEDO220

150 GOMEZ RUIZ, PAULA02:03:0211 CORRE CON ELLAS221

196 MARTIN MENENDEZ, MARÍA02:07:2812 INDEP. OVIEDO232

30 ARECES BLANCO, NIEVES02:09:3613 CLUB CORRER ASTURIAS242

300 TERAN COTELO, ELENA02:09:5014 INDEP. GIJON244

237 PANIZO GONZALEZ, PATRICIA02:11:4215 INDEP. GIJON248

168 GUISASOLA NIETO, ZAIDA02:13:1416 RUN 04 GIJON254

19 ALVAREZ LLORET, MARIA02:17:2617 ESPANTALIEBRES BTT256

139 GARCIA ORVIZ, MARIA BELEN02:18:3418 RUN 04 GIJON258

274 ROZAS REYES, AMAYA02:20:5819 INDEP. GIJON261

74 CRISTOBAL VALLE, NOELIA02:32:2620 INDEP. COLUNGA267

197 MARTINEZ ALONSO, ANA MARIA02:40:1821 INDEP. GIJON271

318 GARCIA GARCIA, LETICIA03:02:5022 INDEP. GIJON274

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "A" MASCULINO

84 DIAZ AGUIRRE, RAFAEL01:07:001 INDEP. SOMAO2

282 SANCHEZ QUIROGA, SERGIO01:09:212 CARBAYIN ALTO3

68 CORRAL FERNANDEZ, JOSE CARLOS01:10:323 INDEP. CAMPOMANES4

4 ALONSO CASTAÑON, JESÚS01:12:084 INDEP. FELECHOSA7

147 GARGANTIEL HERVAS, DAVID01:13:225 C.D.HORIZONTE GIJÓN8

66 COPETE MARTINEZ, JAVIER01:13:386 INDEP. LUGONES9

158 GONZALEZ PEREZ, DIEGO01:16:297 G.M. CUMBRE LLANGREU15

320 FERNANDEZ BERMEJO, PELAYO01:18:598 INDEP. PRAVIA18

174 HORREO ALONSO, DANIEL01:19:579 INDEP. VILLAVICIOSA21

223 MUELA CORBATO, JUAN JOSE01:20:2510 INDEP. GIJON22

189 LOPEZ SAAVEDRA, CARLOS01:20:5711 INDEP. LA FRESNEDA24

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Página 4 de 7



Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "A" MASCULINO

271 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTÍN01:23:1312 NEMBRA32

214 MENENDEZ SUAREZ, ANÍBAL01:23:5213 INDEP. GRADO35

267 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL01:24:1514 SCD RIBADESELLA38

167 GUILLEN ALONSO, GABRIEL01:25:4715 @NOTEOXIDES40

289 SOLDADO CABEZUELO, EMILIO01:26:2416 INDEP. OVIEDO42

155 GONZALEZ GARRIDO, ROBERTO01:26:4017 BATHCO RUNNING TEAM43

6 ALONSO MEJIDO, HERMOGENES01:26:5218 HORIZONTE TRAIL LANGREO45

97 FANJUL FERNANDEZ, FERNANDO01:27:4619 INDEP. OVIEDO52

108 FERNANDEZ GARCIA, JAVIER01:28:3420 INDEP. LANGREO60

24 ALVAREZ SUAREZ, ALBERTO01:28:4621 XUAN DE LA BORRINA63

137 GARCIA MENDEZ, SAMUEL SENÉN01:29:30 INDEP. GIJON

128 GARCIA AGUDIN, MANUEL01:29:30 DÉJAME TUS PIERNAS

297 SUAREZ LORENZO, LUIS MARIANO01:29:31 INDEP. MOREDA DE ALLER

222 MORRONDO RODRIGUEZ, PABLO01:29:31 DÉJAME TUS PIERNAS

64 CERNUDA VILLAR, RAFAEL01:29:4622 INDEP. GIJON66

171 HERRERA CUESTA, RAMÓN01:29:5123 INDEP. OVIEDO67

180 LOBO IGLESIAS, PABLO01:30:5924 EL ENTREGO (S.M.R.A)74

232 PALACIO CORRAL, MAURICIO01:31:0025 CLUB CORREDORES DREAMFIT75

56 CAMPAL MARTINEZ, DAVID01:31:0926 INDEP. NOREÑA76

226 NEIRA FIGAREDO, EMILIO01:32:5627 RUN 04 GIJON79

20 ALVAREZ MINGOTE, JUAN JOSE01:32:5628 INDEP. AVILES80

256 PRADA RODRIGUEZ, VICTOR01:34:0929 INDEP. OVIEDO84

241 PARTE MARTINEZ, JAVIER01:34:2630 ASTURHAWKS88

52 BUSTILLO TEJEDOR, FRANCISCO01:34:3031 INDEP. GIJON89

1 ALCOCEBA RODRIGUEZ, GUSTAVO01:34:5032 INDEP. GIJON91

48 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL01:35:0333 CD ESPORTATE - BIKILA93

23 ALVAREZ SIRGO, ORLANDO01:35:1934 INDEP. AVILES95

172 HEVIA BARRAGAN, CHUS01:35:4435 G.M. CUMBRE LLANGREU99

142 GARCIA RODRIGUEZ, ISAAC01:36:3436 INDEP. LUGONES101

315 ZAPICO DEL POZO, MARCELINO01:37:3837 INDEP. LA FELGUERA104

193 MARIN CASERO, YONATAN01:38:2738 INDEP. GIJON111

305 VEIGA BARRIO, GUSTAVO01:38:4239 INDEP. GIJON114

277 RUMOROSO SOLANA, JORGE FERNANDO01:40:5340 CD ESPORTATE - BIKILA117

127 FUENTES CERNUDA, CARLOS01:40:5441 XIXÓN4:14118

272 ROMERO ALBERCA, MIGUEL01:41:0042 INDEP. OVIEDO119

79 DE LA RIVA ALVAREZ, ANICETO01:41:1143 PRUVIA LLANERA120

191 LOUZAO SUAREZ, MANUEL E.01:41:2444 CDC - GRUPO COVADONGA126

63 CERNUDA CERNUDA, ROBERTO01:42:0645 INDEP. GIJON129

160 GONZALEZ RODRIGUEZ, PABLO01:42:0846 NEMBRA130

302 TRAPIELLA FERNANDEZ, JOSE01:42:0947 INDEP. MOREDA DE ALLER131

266 RODRIGUEZ ARIAS, JORGE01:42:1648 INDEP. OVIEDO132

130 GARCIA FERNANDEZ, IVAN01:43:4349 RUN 04 GIJON138

7 ALONSO SANCHEZ, FRANCISCO01:43:4550 INDEP. GIJON139

239 PAREDES GARCIA, IVAN01:44:2051 CLUB CORREDORES DREAMFIT141

170 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO01:44:4352 INDEP. OVIEDO142
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Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "A" MASCULINO

112 FERNANDEZ GUTIERREZ, SANTOS01:46:3053 NEMBRA155

81 DE LA VEGA TOME, JOSE01:47:2954 INDEP. GIJON160

173 HEVIA SOLIS, CARLOS01:47:3355 INDEP. MOREDA DE ALLER161

146 GARCIA ZAPATERO, PABLO01:47:5956 INDEP. OVIEDO165

38 BARRANCO TURRERO, JOHNNY01:48:1357 INDEP. GIJON167

284 SASTRE FALCON, IGNACIO01:48:2058 XIXON RUNNERS169

35 ARTIME RODRIGUEZ, FERNANDO01:48:5359 OCR OSCAR FERNANDEZ170

62 CASTRO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSÉ01:49:1460 XIXÓN RUNNERS172

133 GARCIA GONZALEZ, JOSE IGNACIO01:49:1661 CORVERA DE ASTURIAS173

129 GARCIA CALDERON, RAÚL01:50:3062 OJANCO CLUB DE MONTAÑA179

213 MENENDEZ NOVAS, FRANCISCO01:50:5363 INDEP. GIJON180

9 ALVAREZ ALVAREZ, ALFREDO01:51:0864 INDEP. OVIEDO181

14 ALVAREZ GARCIA, JOSE RAMON01:51:5865 FIT NATURE183

244 PEREZ FERNANDEZ, JUAN JOSE01:52:3166 INDEP. OVIEDO189

34 ARRIZADO LOPEZ, SIMON PEDRO01:53:3267 RUN 04 GIJON193

123 FONSECA CASTRO, ABEL01:54:3868 INDEP. GIJON195

283 SANTOS FERNANDEZ, LUIS MIGUEL01:55:1269 INDEP. GIJON197

144 GARCIA SUAREZ, ALBERTO01:55:2670 INDEP. GIJON198

279 SALINAS TUYA, ALEJANDRO01:55:3671 CDC RGCC GIJÓN201

307 VIGON FERNANDEZ, JAVIER01:55:4572 CLUB CORRER ASTURIAS203

22 ALVAREZ PEREZ, BENJAMÍN01:56:0073 ESPORTATE-BIKILA204

281 SANCHEZ FERNANDEZ, FERNANDO01:56:3774 INDEP. GIJON207

39 BARRERA LOBATO, JOSÉ LUIS01:58:1075 INDEP. BENAVENTE210

179 LABRA PEREZ, JOSE ANTONIO01:58:3076 ATENEO RUNNING211

8 ALVAREZ ALVAREZ, ALEX01:59:2977 AVIENTU213

199 MARTINEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL02:00:2778 INDEP. GIJON215

120 FERRERAS RIESTRA, ADRIAN02:00:2879 INDEP. GIJON216

136 GARCIA LOPEZ, JAVIER02:03:1380 ATLETISMO MIERES224

100 FERNANDEZ ANTUÑA, MARCOS02:04:0781 INDEP. XIXON226

303 VALDES GARCIA, ISMAEL02:06:0282 D-RUTA229

221 MORO PEREZ, ALEJANDRO02:07:5483 INDEP. VALDESOTO234

111 FERNANDEZ GORDILLO, ALBERTO02:09:3584 INDEP. GIJON240

13 ALVAREZ GALLEGOS, DIEGO02:09:4985 INDEP. GIJON243

184 LOPEZ FERNANDEZ, JACOBO02:11:4486 INDEP. GIJON249

88 DIAZ PEREZ, JUAN CARLOS02:13:1487 INDEP. GIJON253

248 PEREZ PEREZ, ANDRÉS02:44:0588 INDEP. GIJON272

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "B" FEMENINO

95 EXPOSITO ALVAREZ, MARÍA JESÚS01:45:091 C.D. ESPORTATE BIKILA144

21 ALVAREZ PARIENTE, MILAGROS01:45:592 LA CEREZAL TEAM148

135 GARCIA LOPEZ, ANA02:03:123 INDEP. AVILES222

310 VILORIA VERDUGO, HENAR02:10:034 AVIENTU246

234 PALACIOS GONZALEZ, DOLORES02:11:165 CORRE CON NOSOTRAS247

17 ALVAREZ GONZALEZ, VALENTINA02:21:366 INDEP. ALLER262

243 PELAEZ MIRANDA, MAYTE02:21:377 SANTIBANES DE LA FUENTE263
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Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "B" FEMENINO

103 FERNANDEZ CEBRIAN, NIEVES02:33:208 INDEP. MOREDA DE ALLER268

265 RODRIGUEZ, MARGARITA02:35:519 INDEP. MOREDA DE ALLER269

36 ASPRON ROJO, LAURA02:59:5810 FIT NATURE273

Dorsal NombreTiempoPto.Cat. Equipo / ClubP. Gral.

VETERANO "B" MASCULINO

224 MUÑIZ MARTINEZ, JOSE RAMON01:28:141 SANTA OLAYA54

229 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO01:28:182 INDEP. AVILES55

216 MERINO SEBASTIAN, VICENTE01:29:29 MV FOTO

205 MEDIO FERNANDEZ, ARMANDO01:29:29 DÉJAME TUS PIERNAS

230 ORDIERES MUÑIZ, JUAN ENRIQUE01:29:30 CLUB CORREDOR GRUPO COVADONGA

99 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ MANUEL CHECHU01:29:33 DÉJAME TUS PIERNAS

296 SUAREZ HEVIA, GREGORIO01:29:433 INDEP. GIJON65

55 CAMBIELLA AMANDI, FERNANDO01:30:294 INDEP. OVIEDO69

181 LOBO SUAREZ, JOSE LUIS01:37:405 OCHOBRE  EL ENTREGO106

102 FERNANDEZ CASTAÑOS, ALBERTO01:39:226 GRUPO CULTURA COVADONGA115

301 TORRECILLA SARDON, JESUS01:41:247 INDEP. GIJON127

96 EXPOSITO ALVAREZ, ROBERTO01:42:288 C.D. ESPORTATE BIKILA133

59 CARAVES SOBERADO, JULIO01:43:009 INDEP.SUARIAS136

290 SOLE DEL VALLE, JUAN01:43:1110 INDEP. VILLAVICIOSA137

235 PALACIOS MARTINEZ, RAMON01:45:0711 CLUB CANGAS DE ONIS ATLETISMO143

121 FERRERO FERNANDEZ, JESÚS JAVIER01:45:4412 RUN 04 GIJON146

145 GARCIA SUAREZ, JOSÉ CARLOS01:46:0013 @NOTEOXIDES149

46 BERNAL DEL CASTILLO, ANGEL LUIS01:46:1814 INDEP. OVIEDO154

57 CANO DE LOS SANTOS, JOSE LUIS01:46:4615 ASTURHAUKS156

313 YAGÜEZ SOBERON, LUIS01:46:5216 INDEP. OVIEDO157

152 GONZALEZ FERNANDEZ, AGUSTÍN01:49:5517 NEMBRA DE ALLER176

31 ARES SOUTO, FRANCISCO JAVIER01:52:0618 TEAM SPORT SPIRIT187

252 PINILLA DE LA HORRA, JULIO01:54:3019 RUN 04 GIJON194

77 CUETO PELAEZ, HERNÁN01:55:3520 CDC - GRUPO COVADONGA200

82 DE LAS HERAS GONZALEZ, FERNANDO01:56:3521 MONTAÑEROS VALLISOLETANOS205

258 PRIETO VILLARINO, VICENTE01:57:3622 INDEP. OVIEDO208

206 MENDO GORDILLO, AVELINO02:05:2423 C.D. ESPORTATE BIKILA227

186 LOPEZ GONZALEZ, JUAN02:07:4624 CLUB CORRERASTURIAS233

263 RODERO GONZALEZ, SSNTIAGO02:09:3525 RUN 04 GIJON241
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